ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

	«О внесении изменений в Правила содержания, благоустройства и озеленения территорий Самбекского сельского поселения»

            Принято

Собранием депутатов                                                                                        «  »  июля  2017 года

С целью приведения Правил содержания, благоустройства и озеленения территорий Самбекского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
Собрание депутатов Самбекского сельского поселения решило:

1. Внести изменения в Правила содержания, благоустройства и озеленения территорий Самбекского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Самбекского сельского поселения № 95 от 30.06.2015, изложив пункт 2.2 в следующей редакции:

«2.2. Физические лица, юридические лица независимо от их организационно-правовых форм и индивидуальные предприниматели обязаны обеспечить своевременную и качественную очистку и уборку принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве земельных участков со своевременным вывозом мусора, а в зимнее время - снега в специально отведенные Администрацией Самбекского сельского поселения места.
Юридические лица и индивидуальные предприниматели вправе участвовать в уборке отведенных им дворовых и прилегающих территорий, а также закрепленных территорий (согласно приложению к Правилам содержания, благоустройства и содержания территорий Самбекского сельского поселения).
Организация уборки иных территорий общего пользования осуществляется Администрацией Самбекского сельского поселения по договорам со специализированными организациями в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Самбекского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности .
Председатель Собрания депутатов – глава

Самбекского сельского поселения                                                              А.О.Панченко

    село Самбек

   « » июля 2017 г.

    №